MARKTGEMEINDE
ARNFELS
SUD
STEIERMARK

Eintrittspreise 2023
fur das Freibad Arnfels

Tageseintritte:

Erwachsene. .......oooii i €
Kinder (4 —15JaNr€) .....ooiriii €
Jugendliche (16 bis 18 Jahre), Lehrlinge, Berufsschiiler, Studenten (bis 26 Jahre),
Présenz- u. Zivildiener, Milizsoldaten jeweils mit Ausweis........................... €
Familien (2 Erwachsene + TKiNd) ........cooiiiiiiiiii e €
Familien (2 Erwachsene + 1 Kind) mit Familienpass des Landes Steiermark........ €
Jedes weitere Kind. ... €
Kinderkurskarte bei Kinderschwimmkurs (3 Stunden) .....................coooneal. €
Begleitperson bei Schwimmkurs, die nicht ins Wasser geht ............................ €
SCRULETEIUPPEN. ...ttt e e e e €

Dieser Tarif gilt ausschlieRlich fiir geschlossene Schulklassen unter Aufsicht eines Lehrers und nur
von Montag bis Freitag in der Zeit von 8 bis 14 Uhr. Lehrpersonal hat freien Eintritt.

Tischtennis-, Federball- und Volleyball-Verleih pro ¥ Stunde, davon 2 € Kaution €

Beachvolleyballplatz pro % Stunde, davon 2 Euro Kaution............................ €
Késtchengebiihr pro Tag, davon 2 Euro Kaution.................ccooeeviiiiiiiiinnn, €
Kabinen pro Tag, davon 2 Euro Kaution..............ccoveiiiiiiiii e €
Sonnenschirm pro Tag, davon 2 Euro Kaution..............ccooeveiiiiiiniiiiiennnn. €
Liegebett pro Tag, davon 2 Euro Kaution..............coovviiiiniiiiiieiieeeae, €

Eintritt bis 18 Uhr, danach Einlass nur fir Saisonkartenbesitzer

4,00
2,50

3,00

9,00
8,50
1,50

1,50

frei

1,50

4,00
4,00
4,00
5,00
4,00
5,00



MARKTGEMEINDE
ARNFELS
SUD
STEIERMARK

\
1)

(

=

gl

Eintrittspreise 2023
fur das Freibad Arnfels

Saisonkarten:

Erwachsene. ... ..oouiiii e
Kinder (4 — 15Jahre)......o.oeiiiii e
Jugendliche (16 bis 18 Jahre), Lehrlings, Berufsschiler, Studenten (bis 26 Jahre),

Présenz- u. Zivildiener jeweils Mit AUSWEIS.........cccvevveiieieeie i

Ehepaar/Lebensgemeinschaft...............coooooiiiiiiiiii
Familien (2 Erwachsene + 1 Kind)............oooiiiiiiii i
Familien (2 Erwachsene + 1 Kind) mit Familienpass des Landes Steiermark.......
Jedes weitere Kind...... ..o
Alleinerzieher (1 Erwachsener + 1 Kind)...........cooooiiiiiiiiiiiiiiiiieeene

Alleinerzieher (1 Erwachsener + 1 Kind) mit Familienpass des Landes Stmk.....

Jedes weitere Kind. ...,
Késtchengebihr pro Saison, davon 10 Euro Kaution..................c.oeiinenenn.. €
Kabinen pro Saison, davon 10 Euro Kaution................cccovviiiiiiiiiinii, €

Der Biirgermeister

Karl Habisch e.h.

43,00
35,00

40,00

80,00
90,00
85,00
12,50
53,00
48,00
12,50

37,00
37,00

919 ok



