





Eintrittspreise 2023 für das Freibad Arnfels

Tageseintritte:

Erwachsene. €	4,00
Kinder (4 − 15 Jahre) €	2,50
Jugendliche (16 bis 18 Jahre), Lehrlinge, Berufsschüler, Studenten (bis 26 Jahre),	
Präsenz- u. Zivildiener, Milizsoldaten jeweils mit Ausweis €	3,00
Familien (2 Erwachsene + 1 Kind) €	9,00
Familien (2 Erwachsene + 1 Kind) mit Familienpass des Landes Steiermark €	8,50
Jedes weitere Kind	1,50
Kinderkurskarte bei Kinderschwimmkurs (3 Stunden) €	1,50
Begleitperson bei Schwimmkurs, die nicht ins Wasser geht€	frei
	1101
Schülergruppen €	
Schülergruppen €	
Schülergruppen € Dieser Tarif gilt ausschließlich für geschlossene Schulklassen unter Aufsicht eines Lehrers und nur von Montag bis Freitag in der Zeit von 8 bis 14 Uhr. Lehrpersonal hat freien Eintritt.	1,50
Schülergruppen	1,50 £ 4,00
Schülergruppen € Dieser Tarif gilt ausschließlich für geschlossene Schulklassen unter Aufsicht eines Lehrers und nur von Montag bis Freitag in der Zeit von 8 bis 14 Uhr. Lehrpersonal hat freien Eintritt.	1,50 £ 4,00
Schülergruppen	1,50 4,00 4,00
Schülergruppen	1,50 4,00 4,00 4,00 4,00
Schülergruppen	1,50 4,00 4,00 4,00 5,00

Eintritt bis 18 Uhr, danach Einlass nur für Saisonkartenbesitzer







Eintrittspreise 2023 für das Freibad Arnfels

Saisonkarten:

Erwachsene.	€	43,00
Kinder (4 – 15 Jahre)	€	35,00
Jugendliche (16 bis 18 Jahre), Lehrlings, Berufsschüler, Studenten (bis 26 Jahre),		
Präsenz- u. Zivildiener jeweils mit Ausweis	€	40,00
Ehepaar/Lebensgemeinschaft.	€	80,00
Familien (2 Erwachsene + 1 Kind)	€	90,00
Familien (2 Erwachsene + 1 Kind) mit Familienpass des Landes Steiermark	€	85,00
Jedes weitere Kind	€	12,50
Alleinerzieher (1 Erwachsener + 1 Kind)	€	53,00
Alleinerzieher (1 Erwachsener + 1 Kind) mit Familienpass des Landes Stmk	€	48,00
Jedes weitere Kind	€	12,50
Kästchengebühr pro Saison, davon 10 Euro Kaution€	3	37,00
Kabinen pro Saison, davon 10 Euro Kaution	€	37,00

Der Bürgermeister

Karl Habisch e.h.